SALUD

SECRETARIA DE SALUD

NBT HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE CIUDAD VICTORIA "BICENTENARIO 2010"
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA
DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015
(PESOS)

HOSPITAL REGIONAL
ALTA ESPECIALIDAD

CIUDAD VICTORIA

CONCEPTO APROBADO S A MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

2/
(REDUCCIONES) SUBEJERCICIO

1 Gasto Corriente 336,472,872

2 Gasto De Capital

386,896,956

-17,312,388

56,199,986

353,785,260

330,696,971

171,790,180

131,971,604

171,790,180

131,971,604

181,995,080

198,725,366

Total del Gasto

723,369,828

38,887,597

684,482,231

303,761,785

303,761,785

380,720,446

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los

Estados Financieros y sus Notas,

son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor."




